

Årsredovisning för
Catarina Lundberg Förvaltnings AB

556738-2360

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catarina Lundberg
Verkställande direktör

2025-10-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Catarina Lundberg Förvaltnings AB, 556738-2360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva administrativa tjänster, handel med värdepapper, konstnärlig verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	400 000	250 000	199 998	1 262 000
Resultat efter finansiella poster	435 681	342 623	95 102	308 329
Soliditet %	69,6	78,4	77	53

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 60 % jämfört med föregående år, främst till följd av ett ökat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	87 279	295 913
Balanseras i ny räkning		295 913	-295 913
Utdelning		-380 000	
Årets resultat			359 639
Belopp vid årets utgång	100 000	3 192	359 639

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 192
Årets resultat	359 639
Summa	362 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	153 831
Summa	362 831

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		400 000	250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 000	250 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 407	-22 179
Personalkostnader		-10 543	-8 035
Summa rörelsekostnader		-44 950	-30 214
Rörelseresultat		355 050	219 786
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		80 992	125 061
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-509	-2 224
Summa finansiella poster		80 631	122 837
Resultat efter finansiella poster		435 681	342 623
Resultat före skatt		435 681	342 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 042	-46 710
Årets resultat		359 639	295 913

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	283 978	322 878
Summa finansiella anläggningstillgångar		283 978	322 878
Summa anläggningstillgångar		283 978	322 878
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 308	33 416
Summa kortfristiga fordringar		7 308	33 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 627	260 067
Summa kassa och bank		373 627	260 067
Summa omsättningstillgångar		380 935	293 483
SUMMA TILLGÅNGAR		664 913	616 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 192	87 279
Årets resultat		359 639	295 913
Summa fritt eget kapital		362 831	383 192
Summa eget kapital		462 831	483 192
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		101 368	68 933
Övriga skulder		93 714	57 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 550
Summa kortfristiga skulder		202 082	133 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 913	616 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	322 878	408 450
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-38 900	-85 572
Utgående anskaffningsvärden	283 978	322 878
Redovisat värde	283 978	322 878

Underskrifter

Lund

Catarina Lundberg
Catarina Lundberg
Verkställande direktör

2025-10-06
Datum